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Techneloglse

Opis produktu

Akumulator Battery Technologies

100Ah 850A

Cena
Dostepnos¢
Pojemnos¢ [Ah]
Napiecie [V]

Prad rozruchu [A]
Dtugos¢ [mm]
Szerokos¢ [mm]
Wysokos$¢ [mm]

Gwarancja

479,00 zt
Dostepny
100

12

850

353

175

190

24 miesiace

Polski akumulator o pojemnosci 100Ah. Jego prad rozruchu to 850A. Bateria cechuje sie doskonata zywotnoscia, odpornoscia
na niskie temperatury i bezobstugowoscia. Dzieki specjalnej technologii produkcji Ca/Ca wytrzymuje dtugie okresy
eksploatacji. Niezawodny akumulator to gwarancja uruchomienia pojazdu w kazdych warunkach.

Akumulatory Battery Technologies

e Technologia produkcji Ca/Ca
Produkcja akumulatora w Polsce

Duza zywotnos¢

Bezobstugowos¢

2 lata gwarancji

¢ Odpornos¢ na niskie temperatury
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